

توییت

جیمی کرگو:
مربیگری‌ات در لیورپول
مبارک گری مک‌الیستر.

دوستانه

بازی دوستانه آلمان- ایتالیا
در آلیانس آرنا

ایتالیا در دیداری دوستانه در خانه قهرمان جهان به مصاف این تیم خواهد رفت. این شانس برای هر دو تیم به‌منظور آماده‌سازی بهتر تیم‌شان برای بازی‌های یورو ۲۰۱۶ فرانسه است. این بازی ۲۹ مارس ۲۰۱۵ در آلیانس آرنا، ورزشگاه بایرن مونیخ برگزار خواهد شد. ایتالیا در دیدارهای رو دررو مقابل تیم ملی آلمان کارنامه خوبی دارد و در نوامبر ۲۰۱۳ هم در دیداری دوستانه یک-یک با مانشافت مساوی کرده است. یکی از مهم‌ترین بردهای این تیم مقابل آلمان در نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۰۶ و در نیمه‌نهایی یورو ۲۰۱۲ بوده است.

ترانسفر

لک قرمزپوش می‌شود؟

ترانسفر امروز را با باشگاه ملوان بندر انزلی شروع می‌کنیم. سروش سعیدی بازیکن سرباز فولاد خوزستان برای دوران خدمتش به شمال کشور رفت و با مسفیدهای انزلی قرارداد بست. مهرداد طهماسبی دروازه بان فصل پیش صبا هم که با پرسپولیس‌ها به توافق رسیده بود، ناگهان در چرخشی عجیب به تبریز رفت و با تراکتور امضا کرد. امین منوچهری فورارد فصل پیش راداهن احتمالا با صبا قرارداد می‌بندد و مهدی کیانی کاپیتان تراکتورسازان هم احتمالا به دیگر تیم این شهر، یعنی گسترش فولاد می‌رود. اما یک شایعه دیگر هم وجود دارد، اینکه حامد کل شانس این را دارد تا به قرمزهای پایتخت ملحق شود.

کیوسک

چشم قرمز در اردوی سرخ‌ها

با خبر ورزشی شروع کنیم که باز هم به سراغ لژیونرها رفته و رضا قوچان‌زاد را به روی صفحه نخستش برد. شایعه شده بود که گوجی به پرسپولیس می‌آید اما او سریع دست پیش را گرفت و به خبر تیتسر داد: «الان زود است، بعدا به ایران می‌آیم.» مظلومی هم از آن حرف قشنگ‌ها زد و گفت: «نگران نباشید از کرار آدم جدایی می‌سازم.» البته شروع لیگ مشخص می‌کند که معنی کلمه جدید، دقیقا چه می‌تواند باشد. روزنامه گل هم محسن مسلمان را در حالی که چشم‌های قرمزی دارد به روی صفحه نخست برد و نوشت: «همراد صادق‌دان به پرسپولیس برگشت. جانشین نوری با چشم خونی.» البته به نظر می‌رسد، به برانکو خلیسی مایل به گرفتن این هافبک پرحاشیه نبوده است و بازیکن دیگری را مدنظر داشت.



خبر ورزشی



حضور عجیب مدیرعامل سابق پرسپولیس در برنامه خندانوه

نمی‌دانستم دربی یعنی چه



فرهیختگان | محمد رویانیا، مدیرعامل سابق پرسپولیس میهمان برنامه خندانوه شده بود. البته کمتر کسی فکر می‌کرد رامبد جوان، مجری این برنامه چنین میهمانی را دعوت کند اما هفته قبل بود که پیامک‌هایی از برنامه خندانوه برای باشگاه هواداران جنگ پرتوفرار رامبد جوان فرستاده شد که قرار است مدیر پیشین پرسپولیس و فرمانده اسبق پلیس ۱۱۰ میهمان خندانوه باشد. در هر حال برنامه‌ای که باید هفته قبل بخش می‌شد، پیش نشد تا یک شایعه منتشر شود مبنی بر اینکه رویانیا ممنوع‌التصویر است. آخرین بار حدود یک سال و نیم پیش بود که او روی خط برنامه ۹۰ آمد و البته تصویرش هیچ‌گاه پخش نشد. پس از اینکه برنامه روی آنتن رفت مدیرعامل سابق پرسپولیس درباره شایعه ممنوع‌التصویری‌اش گفت: «من به برنامه خندانوه رفتم و مصاحبه خوبی هم با رامبد جوان داشتم. قرار بود این برنامه پخش شود، حتی پیامکش برای خودم هم آمد و می‌دانم برای خیلی از علاقه‌مندان به این برنامه هم رفته است اما به این دلیل

بازیکنان تیم ملی به باشگاه‌های قطری کوچ می‌کنند

دلارهای قطر جایگزین دلارهای امارات



چقدر می‌گیرند؟

براساس ارقامی که از بازیکنان ایرانی در قطر رسانه‌ای شده، اشکان دژاگه در مدت زمان قراردانش با العربی قطر، ۲۵ میلیارد تومان گرفته است. با این قرارداد دژاگه به گران‌ترین بازیکن فوتبال ایران تبدیل شد. مجتبی جباری از الاهلی قطر چهار میلیارد تومان، پژمان منتظری هم همبازی جباری است و تقریبا همین رقم را می‌گیرد. مهرداد پولادی از الشحانیه یک میلیارد تومان گرفته و آندرانیک تیموریان هم چهار میلیارد تومان با ام صلال به توافق رسیده است. محمد نوری با مسیمیر قطر در حدود یک میلیارد و نیم میلیون تومان قرارداد بسته است. در واقع روی هم رفته این شش بازیکن نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان در مدت زمانی که با تیم‌هایشان قرارداد دارند، می‌گیرند و البته هنوز رقم قرارداد احتمالی نکونام با الشحانیه مشخص نیست. آن هم تازه تیمی که با مهرداد پولادی به دسته پایین‌تر هم سقوط کرده است. راستی نظر کارلوس کی‌روش درباره این انتقال‌ها و حضور بازیکنان در قطر چیست؟ شاید کی‌روش هم بگوید این بازیکنان نه‌تنها در ایران، بلکه در هیچ کجای دنیا حتی در مهم‌ترین باشگاه‌های اروپا هم نمی‌توانستند چنین پولی بگیرند.

شود ولی دیروز این شایعه از بیخ و بن تکذیب شد. روزنامه‌ها هر چند وقت یکبار رضا قوچان‌نژاد را روی صفحه یکشان می‌بردند و خبر می‌دادند که او بمب نقل و انتقالات است و پرسپولیس می‌شود. در هر حال در روزهای گذشته شایعات پرسپولیس شدن کریم انصاری‌فرد و مسعود شجاعی هم مطرح شد و البته حتی خبر دادند که کار نکونام با سایپا تمام شده، اما واقعیت این است که همه این بازیکنان پول‌های میلیون دلاری می‌خواهند و به این راحتی‌ها از

قطر و کویت دل نمی‌کنند و شاید اگر ماجرای حساسیت ایران به نام خلیج فارس هم وجود نداشت، حالا بیشتر از اینها بازیکنان ایرانی به امارات می‌رفتند. رقابت‌های لیگ برترشان را خلیج جعلی عربی گذاشته‌اند.

چهار کسانی قطری شده‌اند؟

غیر از کریم انصاری‌فرد که فعلا در اواسط‌نامه است بسیاری از بازیکنان فوتبال ایران به قطر رفته‌اند. با توجه

ورزشگاه انقلاب کرج میزبان دیدار ایران و گوام

ورزشگاه محل دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و گوام در مرحله انتخابی جام ملت‌ها تغییر کرد. اول قرار بود این بازی در ورزشگاه آزادی انجام شود اما به دلیل اینکه پیش‌بینی می‌شد که ورزشگاه پر نشود و استقبال زیادی از بازی صورت نگیرد بازی را به ورزشگاه انقلاب کرج بردند. این بازی قرار است ۱۲ شهریور ۹۴ برگزار شود. این بازی رفت ایران و گوام است که در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه و ۲۰۱۹ امارات انجام می‌شود و آن طور که فیفا اعلام کرده بازی ساعت ۱۹ به وقت تهران انجام می‌شود. فدراسیون فوتبال به این فکر است که دیدارهای غیرمهم تیم ملی را به شهرستان‌ها ببرد.

نبرد جذاب نفرات اول و دوم تنیس دنیا در فینال ویمبلدون

جوکوویچ به فکر تکرار، فدرر به دنبال انتقام



فرهیختگان | تمام علاقه‌مندان به تنیس در سراسر دنیا امشب منتظر برگزاری دیدار نهایی معتبرترین رقابت تنیس بین نفرات اول و دوم رنکنینگ دنیا یعنی راجر فدرر و نوواک جوکوویچ در فینال گرنداسلم ویمبلدون در سال ۲۰۱۵ هستند. نوواک جوکوویچ مرد شماره یک تنیس جهان و بخت اول این دوره از مسابقات ویمبلدون موفق شد با پیروزی در برابر ریچارد گاسکه به چهارمین فینال ویمبلدون خود راه یابد و بخت دوم مسابقات یعنی راجر فدرر سونیسی نیز با غلبه بر اندی ماری اسکاتلندی راهی مرحله نهایی و حریف جوکوویچ شد. در اولین دیدار مرحله نیمه‌نهایی فدرر سونیسی اندی ماری بریتانیایی را در سه ست متوالی با امتیازات ۷ بر ۵، ۷ بر ۶ و ۴ شکست داد. فدرر موفق شد جوکوویچ را شکست دهد اما سال پیش این جوکوویچ بود که انتقام شکست خود را از وی گرفت و پیروز میدان شد. حالا فدرر که ماه دیگر وارد ۳۴ سالگی خواهد شد می‌آید تا انتقام سال گذشته را از نوواک بگیرد اما در سوی دیگر میدان هم جوکوویچ می‌خواهد با قهرمانی در ویمبلدون خاطره خوش سال گذشته را تکرار کند.

کیشه



آ. اس

اخبار مربوط به دروازه تیم رئال‌مادرید همچنان سوزده اصلی رسانه‌های طرفدار کیهانشانی‌هاست. اینکه آیا سرانجام کاسیاس از این تیم جدا خواهد شد یا خیر و در این صورت چه کسی جانشین او خواهد شد. روزنامه ا. اس در این باره با تیتر «از کاسیاس به کاسیاس» نوشت: رئال‌مادرید با دروازه‌بان اسپانیول به توافق رسید و حالا نوبت توافق با خود باشگاهش است. این روزنامه همچنین خبر داد در حالی که هنوز قرارداد نهایی امضا نشده است، ایکر به پورتو می‌رود.



موندو دپورتیوو

جلسه معارفه ملی‌پوش ترکیه‌ای بارسا مطلب اصلی روزنامه هواداری ابی‌والتاری‌ها بود که با تیتر «شوق ترکی» در این باره نوشت اردا توران در طول معرفی‌اش در نیوکمپ همراه دیگر ملی‌پوشان به دیگر پیشنهادات گوش داد. «توران همچنین گفته است: «ژاوی غیرقابل جایگزینی است، مسی بهترین است و اینستا یک الگوست.»



گاتر تا دلو اسپورت

خبر پیوستن زلاتان به اینتر سوزده داغ این روزهای روزنامه‌های چاپ میلان است. گاتر تا با تیتر «PSG قیمت اعلام کرد: ۵/۵ میلیون یورو» سوال کرد آیا این کاربردی است یا تنها یک نوشتاری؟ مرد سوندی قطعاً یک موفقیت و سازگار با پا و آدریانو خواهد بود. احتمال توافق با زلاتان وجود دارد، نشانه‌های مهم از پاریس می‌آید. این در حالی است که در تیم رقیب یعنی آشمیالان سرمرمی این تیم یعنی سینیشا از گالیانی می‌خواهد نفرات تیم را کم کند: «نفرات ما بسیار زیاد است.»



راکت

بازی مرحله نیمه‌نهایی نوواک جوکوویچ مقابل ریچارد گاسکه سه بر صفر و با امتیازات ۷ بر ۶، ۶ بر ۴ و ۴ بر ۶ برنده فینال ویمبلدون و بیست‌وششمین فینال گرنداسلم برای فدرر ۳۳ ساله است که در صورت پیروزی هشتمین عنوان قهرمانی و همچنین هجدهمین قهرمانی در گرنداسلم را به دست خواهد آورد. این دیدار چهارمین بازی بین فدرر و جوکوویچ خواهد بود که تا به حال فدرر در ۲۰ بازی پیروز میدان بوده است. این دو، دوبار در فینال ویمبلدون با یکدیگر بازی کرده‌اند که در سال ۲۰۱۲ فدرر موفق شد جوکوویچ را شکست دهد اما سال پیش این جوکوویچ بود که انتقام شکست خود را از وی گرفت و پیروز میدان شد. حالا فدرر که ماه دیگر وارد ۳۴ سالگی خواهد شد می‌آید تا انتقام سال گذشته را از نوواک بگیرد اما در سوی دیگر میدان هم جوکوویچ می‌خواهد با قهرمانی در ویمبلدون خاطره خوش سال گذشته را تکرار کند.

یادداشت

آسیب‌های لیگ‌بازنشستگان
قطر به تیم ملی

امیر حجازیانی
کارشناس فوتبال

اگر بخواهیم در مورد حضور بازیکنان ایرانی در لیگ‌های کشورهای عربی مانند لیگ قطر و کویت صحبت کنیم بهتر است پیش از شروع بحث، مقایسه‌ای داشته باشیم درخصوص حضور بازیکنان اروپایی و ایرانی در این لیگ‌ها؛ با نگاهی ساده متوجه می‌شویم که در این لیگ‌ها بازیکنانی از اروپا حاضر به بازی می‌شوند که سن و سال زیادی دارند و حضور دانشمندان در لیگ‌های معتبر اروپایی از آنها بازیکنانی خسته و فرسوده ساخته است. اما در طرف دیگر ماجرا می‌بینیم که بازیکنانی از ایران به این لیگ‌ها می‌روند که تاپ‌ترین و بهترین‌های فوتبال ما را تشکیل می‌دهند و در حقیقت هسته اصلی تیم ملی ایران در لیگ قطر و کویت مشغول بازی هستند. اما چرا بازیکنان ایرانی حاضر می‌شوند به این لیگ‌ها بروند و قید حضور در تیم‌های اروپایی را بزنند.

۱- مسائل مالی اصلی‌ترین بخش ماجراست. به هر حال هر بازیکنی آ آینده را را در نظر می‌گیرد و می‌خواهد در دوران کوتاه بازیگری بیشترین درآمد را داشته باشد. پولی که غرب‌ها به بازیکنان ما می‌دهند در تبدیل به تومان بالغ هنگفتی برایشان می‌شود و البته برای خود باشگاه‌ها مبالغ سنگینی به شمار نمی‌رود.

۲- در ایران اگر بازیکنی قرارداد ببندد، دریافت تمام مبلغ قراردادش به این راحتی‌ها نیست و شاید در پایان فصل نیمی از مبلغ قراردادش را نتواند دریافت کند و این در حالی است که اداره مالیات، مالیات رقم ثبت شده در قرارداد را از بازیکن می‌گیرد.

۳- بازیکنان ایرانی شاغل در اروپا، همواره در تیم‌هایی بازی می‌کردند که با خطر سقوط را به همراه داشتند یا در دسته‌های پایین‌تر قرار داشتند و از این حیث بازیکنان ایرانی در سطح بالایی از رقابت و فشار قرار داشتند.

۴- اگر بازیکنان جوان و کم سن و شوند، به لحاظ استفاده از دانش مربیان بزرگ، بازی در کنار بزرگان فوتبال دنیا و حضور در اردوهای موثر و استفاده از امکانات عالی، سود بیشتری به فوتبالمان می‌رسد. در کل باید گفت که ضرر این لیگ‌ها بیشتر از سودش برای تیم ملی ایران است.

